UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số:         /GM-SNV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 11 năm 2018

GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội nghị tập huấn về công tác văn thư, lưu trữ

Thực hiện Quyết định số 758/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2018 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn công tác văn thư, lưu trữ năm 2018,
Sở Nội vụ trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Văn phòng (Phòng hành chính) và công chức, viên chức làm công tác văn thư, lưu trữ:

- Các sở, ban, ngành, tổ chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan, tổ chức trực thuộc Sở thuộc nguồn nộp lưu vào Lưu trữ lịch sử tỉnh.

Tham dự Hội nghị tập huấn về công tác văn thư, lưu trữ.
Thời gian: 08h00 ngày 21 tháng 11 năm 2018 (thứ Tư).
Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ; địa chỉ: Số 09 đường Đống Đa, thành phố Huế.
Ban tổ chức đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị in tài liệu được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ https://snv.thuathienhue.gov.vn.
Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, tổ chức tạo điều kiện để công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn./.
	 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ;
   - Lưu: VT,VTLT.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lương